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معاونین محترم 

مدیر کل محترم دفتر ریاست

باسلام و احترام 

      با توجه به وظایف وماموریت این دفتر در امرآموزش کارکنان و مدیران غیرهیات علمی، در صورت نیاز به اجرای دورههای 

آموزشی عمومی و یا تخصصی در حوزه مربوط درسال ١٤۰۰ ، ضروری است برای هریک از موارد ابتدا از این دفتر مجوز اخذ 

گردد. در غیر این صورت پذیرفتن و ثبت گواهینامه های آموزشی (درفرم ارزشیابی سالیانه امور اداری و همچنین شناسنامه 

آموزشی کارکنان) امکان پذیر نخواهد بود. خواهشمند است دستورفرمائید ضمن رعایت دقیق موارد مشروحه ذیل، مراتب به 

نحو مقتضی به اطلاع کلیه کارکنان (رسمی – پیمانی -قراردادی) آن حوزه برسد.

١- با توجه به شرایط کرونایی درکشور برگزاری دوره های آموزشی ، تابع مصوبات ستاد ملی کرونا خواهد بود و می بایستی 

کلیه آموزش ها به صورت غیر حضوری برگزار گردد که حداکثر ساعت برگزاری دوره طی یک روز، ٣ ساعت می باشد.

۲-- لیست دوره های آموزشی عمومی و تخصصی سال ١٤۰۰ (با توجه به نیاز سنجی انجام شده ازکلیه استانها ومدیریت های 

سازمان مرکزی درپایان سال ٩٩) متعاقبا ابلاغ می گردد.

٣- در صورت درخواست مجوزدوره آموزشی تخصصی جدید (علاوه بر دوره های تعیین شده سال ١٤۰۰) می بایستی حداکثر 

تا اول مهرسال جاری، فرم طرح درس (پیوست) برای آن دوره تکمیل وبه منظور بررسی به این دفتر ارسال گردد. 

٤- مجوزصادرشده ازاین دفترصرفا مختص همان سال می باشد ومی بایستی حداکثر تا اول آذرهرسال توسط مدیریت مربوطه 

برگزارگردد و برای دوره های برگزار شده پس از این تاریخ  گواهینامه صادر نخواهد گردید. (با توجه به تاریخ تحویل فرم های 

ارزشیابی کارکنان به اموراداری )

۵-  کلیه کارکنان صرفا می توانند دردوره های تخصصی متناسب با پست سازمانی مندرج در حکم و یا عنوان کار مشخص 

درقرارداد کارگزینی (براساس محل خدمت ) شرکت نمایند. در غیر اینصورت این دوره ها درفرم ارزشیابی و شناسنامه 

آموزشی آنان تائید وثبت نخواهد شد.  

۶- کارکنان می توانند دوره های مدیریتی را (متناسب با سطح پست مدیریتی مندرج درحکم یا قرارداد کارگزینی) صرفا در 

یکی ازدو مرکز آموزش مدیریت دولتی یا آموزش و پژوهش های توسعه وآینده نگری بگذرانند. 
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٧- مطابق آئین نامه استخدامی اعضای غیر هیات علمی مصوب ٩٧/٤/١١ هیات امنا دانشگاه ، پست های کارشناس مسئول، 

معاون اداره ، رئیس اداره ، رئیس گروه و عناوین همتراز در سطح مدیریتی پایه وپست های مدیر، معاون مدیر کل ، مدیر 

کل وعناوین همترازدر سطح مدیریتی میانی تعریف شده است. 

۸- به منظور تائید و ثبت دوره های آموزشی در ارزشیابی و شناسنامه آموزشی، کارکنان می بایستی قبل از گذراندن کلیه 

دوره های آموزشی اعم از عمومی – تخصصی - مدیریتی در مرکز آموزش مدیریت دولتی و مرکزآموزش و پژوهش های 

توسعه و آینده نگری ویا موسسات تائید صلاحیت شده سازمان اداری واستخدامی کشور(براساس لیست موجود درسایت آن 

سازمان ) از اداره آموزش ضمن خدمت کارکنان ، مجوز برای شرکت دریافت نمایند.   

٩- به مدیریت های برگزارکننده و همچنین کارکنان شرکت کننده در دوره های آموزشی، دانشگاه هزینه ای پرداخت 

نمی نماید.


